
   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  
Республики Дагестан 

 «Ибрагимотарская средняя общеобразовательная школа Тляратинского 
района» 

адрес: 3688428, РД, Тляратинский район, п/о Ибрагимотар,с.Ибрагимотар 

тел./факс 8-928-567-80-83 ИНН 0532140714  КПП  053201001  e-mail: ibragimot@mail.ru 

__________________________________________________________________________                             
             от 01.09.2021г                                                                                                                     № 5 

Приказ 

«О комплектовании классов и утверждении 
 классных руководителей на 2021-2022 уч.год.     
  

      С целью организации образовательного процесса на основании личных дел 

обучающихся. 

Приказываю: 

1.Укомплектовать классы на 2021-2022 учебный год в следующем составе:         

                                                                     
 « 

              1 класс – классный руководитель Абдулазизова З. Р. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

Ахмедов Шамсудин Расулулаевич 

Газимагомедов Абдурашид Абдухалмович 

Гитинов Магомед Османович 

Гаджиева Разият Шахбановна 

Дибирмагомедова Хадижат Руслановна 

Омаров Саид Хабибулаевич 

Омарова Хатима Рамазановна 

Садрудинов Али Нурудинович 

Умаханов Мухаммад Абдулмуслимович 

Хайбулаев Ахмад Магомедович 

Хайбулаев Саид Хайбулаевич 

Ханбиев Рашид Русланович 

Шейхова Фатима Гаджиевна 

Шейхова Халифат Гасановна 

Юсупова Аминат Расуловна 

 

13.07.2014 

30.08.2014 

05.04.2015 

20.12.2014 

08.04.2014 

29.10.2014 

28.09.2014 

21.03.2015 

01.01.2015 

05.03.2015 

11.03.2015 

04.10.2014 

11.03.2014 

30.09.2014 

15.04.2015 

Девочек-6, Мальчиков-9 

mailto:ibragimot@mail.ru


 

2 класс – классный руководитель Шамсудинов М.И. 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

Гаджиев Магомед Шахбанович 

Джамалудинова Фатима Хизриевна 

Ибрагимгаджиев Магомедгасан Абдухалимович 

Кадыров Магомед Ахмедович 

Магомедов Амир Омарович 

Магомедова Мадина Меселовна 

Магомедалиев Ислам Магомедович 

Магомедомаров Саид Магомедомарович 

Омарова Патимат Гусеновна 

Рамазанова Сумая Хайбулаевна 

Садрудинова Асият Нурудиновна 

Сагитова Хадижат Нажмудиновна 

Хайбулаева Айшат Хайбулаевна 

Хайбулаева Марьям Гасановна 

Халажов Ахмед Хабибович 

Шейхов Исак Магомедович 

Юсупов Рамазан Шахбанович 

Юсупов Абдула Расулович 

21.01.14 

30.10.13 

14.11.13 

19.08.13 

04.10.13 

23.02.13 

15.08.13 

17.02.14 

20.07.13 

31.12.13 

09.06.13 

19.02.14 

08.05.13 

28.05.14 

24.02.14 

11.04.14 

24.10.13 

01.01.14 

Девочек-8    Мальчиков-10 

3 класс – классный руководитель Халажова М.Х. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

Гусейнов Магомед Абасович 

Ибрагимов Мурад Зубаирович 

Магомедов Махмуд Магомедович 

Магомедова ХадижатАбасовна 

Магомедомаров Омарасхаб Магомедомарович 

Махдиева Бика Махдиевна 

Нурулаев Магомед Нурулаевич 

Рамазанова София Хайбулаевна 

Халажов Магомед Хабибович 

Шейхов Магомед Гаджиевич 

Юсупова Марьям Магомедовна 

Юсупова Хадижат Магомедовна 

17.03.2013 

22.09.2012 

11.11.2012 

08.06.2012 

23.08.2012 

03.03.2012 

27.12.2012 

25.12.2012 

24.012013 

03.11.2012 

18.12.2012 

18.12.2012 

Девочек-5,   Мальчиков-7 



 

4 класс – классный руководитель Алиева Н. А. 

№ ФИО учащихся 

 

Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Гузалов Магомед Чанкаевич 

Гусейнова Мадина Рустамовна 

Кадиров Рамазан Расулович 

Кудавасов Рамазан Ригматулаевич 

Курамагомедов Дибир Расулович 

Магомедов Даниял Будунович 

Магомедов Магомедали Магомедович 

Магомедов Халид Магомедович 

Магомедов Халилула Омарович 

Магомедалиев Шамиль Тагирович 

Магомедмусаев Камиль Османович 

Мирзалов Расулула Алиевич 

Сагитов Хабибурахман Нажмудинович 

Сулейманов Курбан Хабибович 

Шейхмагомедова СанурХабибовна 

Юсупов Магомед Расулович 

Юсупов Магомед Шахбанович 

Магомедов Хабиб Тимурович 

18.08.11 

04.02.12 

03.08.11 

08.04.11 

28.01.12 

19.04.12 

17.12.11 

02.01.11 

25.04.12 

23.01.12 

04.03.12 

18.09.10 

20.09.11 

26.07.11 

06.12.11 

15.08.11 

14.02.12 

23.10.11 

Девочек-2,    Мальчиков-16 

 

5 класс – классный руководитель Дибирова Х.Ш. 

№ ФИО учащихся Дата рождения 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Алиева Патимат Магомедмусаевна 

Асадулаева Сабигат Османовна 

Гаджиясулов Магомед Гамзатович 

Гусейнова Марьям Рустамовна 

Дибирмагомедов Абдулгапур Русланович 

Курамагомедов Адам Далгатович 

Курамагомедов Рамазан Расулович 

Ибрагимгаджиев Омар Абдухалимович 

Магомедов Магомед Алиханович 

Магомедов Магомед Русланович 

Магомедов АбдухаликБудунович 

Магомедмусаева Айша Османовна 

Магомедалиева Зиярат Тагировна 

Нурулаева Хава Нурулаевна 

Магомедов Магомед Тимурович 

29.01.11 

11.11.10 

24.03.10 

20.06.10 

13.05.10 

26.12.09 

29.09.10 

15.09.10 

27.02.11 

04.01.11 

07.01.11 

20.03.11 

21.08.10 

06.01.11 

16.10.10 



Девочек-6, Мальчиков-9 

6 класс – классный руководитель Курамагомедова Т. К. 

Девочек-4, Мальчиков-4 

 

7 класс – классный руководитель Магомедалиева М.Г. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Гусейнова Халимат Нурановна 

Дибирмагомедова Асият Расуловна 

Ибрагимгаджиева Халимат Абдухалимовна 

Кадиров Шайих Расулович                                          

Магомедов Магомед Мухтарович                             

Магомедов Абдулжалим Абдулхаликович 

Насрудинова Хадижат Расуловна            

Нурулаева Айшат Нурулаевна                             

Сулейманова  Тинай Хабибовна                                 

Шейхов Садрудин Магомедович  

13.10.08г. 

08.09.08г. 

17.01.09г. 

17.10.08г. 

05.10.08г. 

13.12.08г. 

13.12.08г. 

31.10.08г. 

23.01.09г.          

01.11.08г. 

Девочек-6, Мальчиков-4  

 

8 класс – классовод Омарова З. И. 

№ Ф.И.О. ученика Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

Аглабов Магомедшафи Ахмедович 

Гаджиева  Хадижалай Рамазановна 

Магомедова Хадижа Абдулхаликовна 

Гусейнова  Аша Нурановна 

09.12.07г. 

11.12.07г. 

07.12.06г. 

10.11.06г. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2 . 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 

Гаджиев Али Рамазанович                           

Гузалова Мариян Чанкаевна                         

Кудавасов Омар  Шамилович                       

Магомедова Марьям Магомедовна                          

Магомедова  МадинаАбубакаровна                               

Омаров Исмаил Хабибулаевич                

Умаханова Марьям Абдулмуслимовна                      

Юсупов АбубакарШахбанович 

21.08.09      

25.06.09      

02.06.09          

23.03.10                

08.08.09      

01.01.10       

09.01.10          

08.02. 10 



5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Кудавасов  Магомед Шамилович 

Магомедов  Гаджимурад  Магомедович 

Магомедов  Магомед Курамагомедович 

Магомедомаров  Богдан Бадрудинович 

Магомедова  Ашура Зайирхановна 

Магомедова  Халимат  Магомедовна 

Рамазанов Омар Расулулаевич 

Хайбулаева Назрипат Гасановна 

Шапиев  Рамазан Шапиевич 

Шейхова Саидат Гасановна 

03.11.07г. 

18.01.08г. 

19.09.06г. 

22.06.07г. 

09.08.07г. 

14.01. 07г. 

30.05.08г. 

28.02.08г. 

07.10.07г. 

21.02.08г. 

 

Девочек-7,  Мальчиков-7 

9 класс – классный руководитель Алиева З.С. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

Алиева Амина Исмаиловна 

Алиев Али Магомедмусаевич 

Гаджиева Хуру Расуловна 

Гаджиясулова Марьям Гамзатовна 

Гузалов Тинамагомед Рамазанович 

Дибирова Джанатай  Магомедовна 

Кадирова Рукият Расуловна 

Кудавасова Азиза Ниматулаевна 

Магомедова АйшаАлихановна 

Магомедмусаев  Магомед Идрисович 

Мусагаджиев Рамазан Саидович 

Мусагаджиева Джавгарат Беговна 

Омарова Шамсият Хабибулаевна 

Османов Рамазан Магомедович 

Рамазанова Рисалат Магомедовна 

 

02.12.06г. 

23.10.06г. 

11.09.06г. 

27.08.06г. 

04.10.06г. 

28.05.06г. 

04.01.07г. 

13.09.06г. 

10.11.06г. 

26.02.06г. 

23.11.06г. 

25.08.06г. 

03.08.06г. 

27.10.06г. 

08.10.06г. 

Девочек-10, Мальчиков-5 

10 класс – классный руководитель Дибирова Л.К. 

№ Ф.И.О. ученика  Дата рождения 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Абдулаев Гамзат Рамазанович 

Дибирмагомедова Айша Расуловна 

Магомедова Шумейсат Хайбулаевна 

Магомедова Альбина Джарулаевна 

Шейхов Абдусалам Гасанович 

 

10.03.06 

29.08.05 

01.01.06 

10.07.05г. 

20.10.05г. 

 

Девочек-3, Мальчиков-2 



 

 


